
Usnesení ze zasedání ZO ze dne 1.8.2022 

 
 
 
22/2022 – ZO schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s dodavateleme BSS s.r.o., U Horní brány 29 
                 Broumov na dodávku vzduchotechnického zařízení VZT do tělocvičny, cena 

     1.341.618,- Kč vč. DPH 
 
23/2022 – ZO schvaluje uzavřít smlouvu o pronájmu pozemku par.č. 1148/15 ostatní plocha 
                 o výměře 85 m2 v k.ú. Křižanov u Mezilečí, výše nájmu 100,- Kč/rok 
 
24/2022 – ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku par.č. 434/10 „ostatní ¨ 
                 plocha o výměře 40 m2 k.ú. Hořičky. Cena stanovena ve výši 100,- Kč/m2 
 
 
25/2022 – ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku par.č. 453 ostatní plocha – komunikace                          

     v délce souběžné hranice s pozemkem par.č. 85/2, vše v k.ú. Hořičky. 
 
26/2022 – ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku par.č. 453 ostatní plocha – komunikace                          
                 v délce souběžné hranice s pozemkem par.č. 83/3 vše v k.ú. Hořičky. 
 
27/2022 – ZO schvaluje záměr prodeje 50 ks malometrážních pozemků v k.ú.Hořičky, v k.ú.  
                 Chlístov u Hořiček, v k.ú Křižanov u Mezilečí. Jedná se o pozemky zařazené jako                    
                 orná půda a trvalý travní porost, které v současné době má v pronájmu ZD Dolany. 
                 (seznam pozemků k nahlédnutí v kanceláři OÚ) 
 

28/2022 – ZO schvaluje záměr provést směnu pozemků par.č. 992/7 ostatní plocha o výměře  
     56 m2, par.č. 992/8 ostatní plocha o výměře 40m2, které jsou ve vlastnictví obce  

                 za pozemek par.č.  992/4 ostatní plocha o výměře 96 m2 ve vlastnictví ZD Dolany,     
                 vše v k.ú. Křižanov u Mezilečí 
 
29/2022 – ZO schvaluje záměr prodeje polovičního podílu z pozemků par.č. 1148/15 a  

     par.č.  1158/2 ostatní plocha -komunikace v k.ú Křižanov u Mezilečí  
 
30/2022 – ZO zamítlo žádost, kterou předložila právnická osoba o prodej stavby vodojemu na 
                 Hořičkách, která je ve vlastnictví obce.  
 


